Município de Ventania
Estado do Paraná
Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – Centro – CEP 84345.000 – Fone: 42-3274-1144
www.ventania.pr.gov.br
Secretaria de Esporte, Cultura e Turismo

  O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE
CULTURA, no uso de suas atribuições, em conformidade com os
termos do Edital n° 002/2020:

TORNA PÚBLICO

  as empresas habilitadas diante o recurso apresentado:

 NOME DA EMPRESA CNPJ

001 Cooperativa Cinema & Mídia Digitais 04.459.140/0001-83

002 Circo Imperial Kartoon 19.809.026/0001-03

Ventania, em 04 de dezembro de 2.020.

HELITON MANYS
Presidente da Comissão Especial de Cultura